
 
 

 
 

 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
 
Датум: 01.12.2021 година 
 
 
Предмет:  
Известување за донесување на нови услови за комбинирано осигурување на продавнци и 
услужни дејности 
 
 
Почитувани, 

 

Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 04.11.2021 година усвои нови Услови за комбинирано осигурување на 
продавници и услужни дејности, согласно на тоа постоечките услови престануваат да важат. 
 
 
Донесувањето на нови услови се применува од 01.12.2021 година. 
 

 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 

 


